



ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної ради

30.09.2021

м. Запоріжжя

№ 63-р

**Про введення в експлуатацію
основних засобів**

Керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 23.01.2015 року № 11 «Про затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку основних засобів для суб'єктів державного сектору» (зі змінами), наказом Міністерства фінансів України від 13.09.2016 року № 818 «Про затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами державного сектору та порядку їх складання», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07.10.2016 року за № 1336/29466, відповідно до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 року № 1202 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01.11.2010 року за № 1017/18312, та у зв'язку з придбанням основних засобів:

1. Ввести в експлуатацію в вересні 2021 року такі основні засоби та малоцінні необоротні матеріальні активи:

Кондиціонери Gree серії Bora GWH07AAA-K3NNA2A, у кількості 5 штук, ціна за одиницю – 7737,50 грн., загальна балансова вартість – 38687,50 грн., інвентарний номер 11133783 (11133783/1-11133783/5);

Кондиціонери Gree серії Bora GWH09AAA-K3NNA2A, у кількості 5 штук, ціна за одиницю – 8562,50 грн., загальна балансова вартість – 42812,50 грн., інвентарний номер 11133784 (11133784/1-11133784/5);

Комплект меблів керівника, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 11750,00 грн., загальна балансова вартість – 23500,00 грн., інвентарний номер 11133785 (11133785/1-11133785/2);

Приставний елемент 1000*800, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 1100,00 грн., загальна балансова вартість – 2200,00 грн., інвентарний номер 11133786 (11133786/1-11133786/2);

Тумба мобільна 400*500*592, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 2700,00 грн., загальна балансова вартість – 5400,00 грн., інвентарний номер 11133788 (11133788/1-11133788/2);

Тумба помічник пряма 900*550*592, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 3600,00 грн., загальна балансова вартість – 7200,00 грн., інвентарний номер 11133787 (11133787/1-11133787/2);

Тумба 600*400*900, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 800,00 грн., загальна балансова вартість – 1600,00 грн., інвентарний номер 11133789 (11133789/1-11133789/2);

Вогнетривка шафа для документів із замком, у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 26000,00 грн., загальна балансова вартість – 52000,00 грн., інвентарний номер 101630266 - 101630267;

Ноутбуки Asus Laptop X515JP-BQ031 (90NB0SS1-M00620), у кількості 3 штук, ціна за одиницю – 19152,96 грн., загальна балансова вартість – 57458,88 грн., інвентарний номер 11133790 (11133790/1-11133790/3);

Системний блок Intel Core I5-10400F (2.9 – 4.3 ГГц) / DDR4 16 ГБ / HDD 1 ТБ + SSD 240 ГБ / GeForce GT 730, 2 ГБ / без ОД / LAN / без ОС / 3, у кількості 1 штука, ціна за одиницю – 14399,00 грн., загальна балансова вартість – 14399,00 грн., інвентарний номер 11133791;

Комутатор мережевий TP-Link TL-SG105, у кількості 10 штук, ціна за одиницю – 490,00 грн., загальна балансова вартість – 4900,00 грн., інвентарний номер 11133792 (11133792/1-11133792/10);

Маршрутизатор TP-Link ARCHER-AX10, у кількості 5 штук, ціна за одиницю – 1462,00 грн., загальна балансова вартість – 7310,00 грн., інвентарний номер 11133793 (11133793/1-11133793/5);

Система зберігання даних Synology DS720+, у кількості 1 штука, ціна за одиницю – 14425,53 грн., загальна балансова вартість – 14425,53 грн., інвентарний номер 11133794;

Жорсткий диск 3.5" 1TB Red WD (WD10EFRX), у кількості 2 штук, ціна за одиницю – 1858,00 грн., загальна балансова вартість – 3716,00 грн., інвентарний номер 11133795 (11133795/1-11133795/2);

Накопичувач SSD 2.5" 256GB Kingston (SKC600B/256G), у кількості 4 штук, ціна за одиницю – 1610,00 грн., загальна балансова вартість – 6440,00 грн., інвентарний номер 11133796 (11133796/1-11133796/4);

Ретранслятор TP-Link RE305, у кількості 3 штук, ціна за одиницю – 947,00 грн., загальна балансова вартість – 2841,00 грн., інвентарний номер 11133797 (11133797/1-11133797/3).

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого апарату обласної ради вжити всіх необхідних заходів щодо оприбуткування та введення в експлуатацію матеріальних цінностей відповідно до вимог чинного законодавства.

Перший заступник
голови ради

Людмила ЛЮБИМ